
ATTO DD 183/A1910A/2023 DEL 20/04/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE
A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici

OGGETTO: Procedura negoziata sotto soglia, tramite “RdO aperta” sul MEPA, ai sensi dell'art. 1, comma
2, lett. b) D.L 76/2020 conv. in legge 120/2020 e s.m.i., per l’acquisto di 3000 cuffie stereo
con microfono. Aggiudicazione gara e affidamento incarico alla ditta Eco laser informatica
srl, impegno di Euro 166.530,00 o.f.i. sul cap. 207012 dell'Esercizio Provvisorio del Bilancio
di previsione finanziario per l'anno 2023. RdO n. 3419533 – CIG: 9553514128.

Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale n. 508/A1910A/2022 del 27/12/2022, per le motivazioni ivi indicate e
richiamate nel presente provvedimento, è stata indetta la procedura negoziata sotto soglia con Richiesta di
offerta (RdO) aperta sul MEPA di Consip, ai  sensi dell’art.  1, comma 2, lett.  b) L. 120/2020 s.m.i.,  per
l’acquisto di 3000 cuffie stereo con microfono da destinare al Palazzo unico di Regione Piemonte.

- con la suddetta determinazione: 
• sono stati ammessi a partecipare alla procedura di gara i soggetti di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 50/2016,

iscritti  sul  MEPA  al  Bando  “BENI”,  Categoria  merceologica  “Informatica,  Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per ufficio;

• è stata approvata la procedura di gara costituita dalla scheda di configurazione, dalla lettera di invito e
dai suoi allegati;

• sono  stati  individuati  gli  elementi  essenziali  del  contratto  e  i  criteri  di  selezione  degli  operatori
economici e delle offerte;

• è stata  avviata  la  procedura di  acquisizione della  fornitura  in  oggetto,  assumendo quale  criterio  di
aggiudicazione quello del minor prezzo, ai sensi dell’art.  95, comma 4, lett.  b) del D.Lgs. 50/2016
s.m.i.;

• è stato individuato il RUP nel responsabile del Settore Servizi infrastrutturali e tecnologici, Ing. Roberto
Fabrizio, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.;

• è stato individuato quale direttore esecutivo del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i.,  il  funzionario  regionale  Riccardo  Greco,  dipendente  del  Settore  Servizi  infrastrutturali  e
tecnologici;

• è  stato  individuato  il  funzionario  regionale  Riccardo  Greco  quale  responsabile  dell'istruttoria  del
procedimento ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 14/2014;

• è stata effettuata la prenotazione di impegno n. 2023/3821 sul cap. 207012 annualità 2023 per Euro
181.780,00 o.f.i. a favore di soggetto successivamente individuato.

Pag 1 di 9



 
In data 14.02.2023 è stata pubblicata la RDO aperta n. 3419533. Entro il termine ultimo per la presentazione
delle offerte, fissato per le ore 10:00 del giorno 14.03.2023, sono pervenute le offerte dei seguenti operatori
economici:

1 A.DI.CO.M. GROUP
2 A.G._INFORMATICA
3 APPALTI GENERALI MASCI DI CHRISTIAN MASCI
4 ASYSTEL ITALIA SPA
5 AYNO VIDEOCONFERENZE SRL
6 BELLUCCI
7 CALABRESE ELETTRONICA
8 CARTO COPY SERVICE
9 CWS S.R.L.
10 DBNET SRL
11 DORINK INFORMATICA S.R.L.
12 ECO LASER INFORMATICA
13 ERREBIAN
14 ETT SRL
15 EUROME S.R.L.
16 FLERODO SRL
17 FMTECHNOLOGY S.R.L.
18 GLOBAL IT SRL
19 HUMAN RESOURCE CONSULTING
20 IMPIANTI S.P.A.
21 L2 SOLUZIONI S.R.L.
22 MVC-TECHNOLOGY S.P.A.
23 PLUG-IN
24 REVOBYTE SRL
25 S.M.I. TECHNOLOGIES AND CONSULTING
26 SFERA INFORMATICA & STRUMENTAZIONE S.R.L.
27 Si.el.co. S.r.l.
28 SISTEMI HARDWARE E SOFTWARE
29 SOLPA
30 TELECOM ITALIA SPA
31 VMS'S GROUP

A  partire  dalle  ore  10.01  della  medesima  giornata  si  è  proceduto  all’esame  della  documentazione
amministrativa presentata.

Valutata positivamente la documentazione amministrativa di tutti i partecipanti si è provveduto all’esclusione
delle  offerte  depositate  rispettivamente  da  HUMAN  RESOURCE  CONSULTING  SRL,  DBNET SRL,
MVC-TECHNOLOGY S.P.A., APPALTI GENERALI MASCI DI CHRISTIAN MASCI, Si.el.co. S.r.l., in
quanto  l’offerta  tecnica  presentata  non  è  conforme  alle  specifiche  minime  indicate  nella  Scheda  di
configurazione.

Ai sensi dell’art. 1, comma 3, del D.L. 76/2020 conv. in legge 120/2020 e s.m.i. si è provveduto inoltre
all’esclusione  automatica  delle  offerte  depositate  rispettivamente  da  ASYSTEL  ITALIA SPA,  AYNO
VIDEOCONFERENZE SRL, VMS'S GROUP in quanto presentavano una percentuale di ribasso superiore
alla soglia di anomalia, individuata ai sensi del comma 2 del medesimo art. 97 D.Lgs. 50/2016, e pari a
9,56%. 

Le risultanze della valutazione tecnico-economica sono riportate in dettaglio nel “Verbale di apertura offerte”
conservato agli atti del Settore e sintetizzate nella seguente classifica: 

Pag 2 di 9



Concorrente Prezzo offerto
Ribasso 

percentuale

ECO LASER INFORMATICA € 136.500,00 8,38%

S.M.I. TECHNOLOGIES AND CONSULTING € 136.836,00 8,16%

SOLPA € 137.714,00 7,54%

PLUG-IN € 139.199,00 6,57%

A.G._INFORMATICA € 139.695,00 6,24%

SFERA INFORMATICA & STRUMENTAZIONE S.R.L. € 141.270,00 5,18%

CWS S.R.L. € 141.619,00 4,95%

CARTO COPY SERVICE € 141.757,00 4,86%

SISTEMI HARDWARE E SOFTWARE € 142.223,00 4,54%

REVOBYTE SRL € 142.300,00 4,49%

BELLUCCI € 142.500,00 4,36%

ERREBIAN € 142.710,00 4,22%

FMTECHNOLOGY S.R.L. € 142.911,00 4,08%

L2 SOLUZIONI S.R.L. € 142.978,00 4,04%

DORINK INFORMATICA S.R.L. € 143.190,00 3,89%

TELECOM ITALIA SPA € 144.289,00 3,16%

CALABRESE ELETTRONICA € 145.449,00 2,38%

FLERODO SRL € 148.385,00 0,41%

GLOBAL IT SRL € 148.500,00 0,33%

ETT SRL € 148.800,00 0,13%

conseguentemente si procede, con il presente provvedimento, ad aggiudicare la fornitura in oggetto alla ditta
Eco laser informatica la cui offerta economica ammonta ad euro 136.500,00 o.f.e. (Euro166.530,00 o.f.i.).

In ossequio all’art. 103 D.Lgs. 50/2016 si è stabilito di non richiedere la garanzia definitiva in quanto oggetto

Pag 3 di 9



dell’affidamento è la mera fornitura di materiale con garanzia standard del produttore.

Rilevato che in conformità a quanto previsto dall’art.  26 comma 3 bis,  del  d.lgs n. 81/2008, così come
integrato dal d.lgs 106/2009, per le modalità di svolgimento dell’appalto in oggetto non è necessario redigere
il DUVRI, poiché tale prescrizione non si applica alle mere forniture di materiali e attrezzature, nonché ai
lavori e servizi la cui durata non sia superiore ai cinque giorni uomo, e conseguentemente non sussistono
costi per la sicurezza;

rilevato  che  risulta  necessario  approvare  le  condizioni  generali  di  contratto  del  MEPA e procedere  alla
sottoscrizione del documento di stipula mediante firma digitale, non appena definiti favorevolmente i previsti
controlli in ordine al possesso dei requisiti di ordine generale, di capacità economico-finanziaria e tecnico-
organizzativa dichiarati dall’offerente e dopo l’approvazione del presente provvedimento; 

ritenuto di dare copertura alla spesa impegnando la somma complessiva di Euro 166.530,00 o.f.i. a favore di
Eco  Laser  Informatica  s.r.l.,  partita  IVA 04427081007;,  sul  cap.  207012  dell'Esercizio  Provvisorio  del
Bilancio di previsione finanziario per l'anno 2023 - P.d.C. U.2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.;

dato atto che:
• il suddetto impegno è assunto nei limiti delle risorse stanziate ed autorizzate sulla dotazione finanziaria

del competente capitolo di spesa dell'Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione finanziario per
l'anno 2023;

• il  suddetto impegno è assunto secondo il principio della competenza finanziaria di cui al D.Lgs. n.
118/2011 e.sm.i. (allegato n. 4.2) e la relativa obbligazione è esigibile nell’esercizio 2023;

• trattasi di spesa non ricorrente;
• la spesa è finanziata da risorse regionali fresche;
• la competenza economica coincide con quella finanziaria.
• il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale;
• il responsabile del procedimento, unico per tutte le fasi del contratto, dall’affidamento all’esecuzione

dello stesso è il responsabile del Settore servizi infrastrutturali e tecnologici Ing. Roberto Fabrizio, in
ossequio all’art. 31 del D.lgs. 50/2016 s.m.i.;

stabilito che si  darà avvio alla fase della liquidazione, dietro presentazione di  fattura emessa in formato
elettronico, a favore della ditta Eco Laser Informatica s.r.l., con sede legale in Roma, Via Padre Giovanni
Antonio Filippini 15 A, partita IVA 04427081007, entro i termini contrattuali;

dato atto di aver individuato il dipendente regionale Riccardo Greco quale responsabile dell'istruttoria del
procedimento ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 14/2014, nonché quale Direttore Esecutivo del Contratto, ai
sensi  dell’art.  111, comma 2 D.Lgs.  50/2016 (art.  3, comma 2 DG.R. n.  13-4843 del  03.04.2017) e del
Decreto  7  Marzo  2018,  n.  49  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  “Regolamento  recante:
«Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del
direttore dell'esecuzione»; 

viste le Linee Guida n.  4 dell’ANAC di  attuazione del Decreto Legislativo 50/2016 aggiornate al  D.lgs
56/2017 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 contenenti la definizione delle modalità di
dettaglio relative ai contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria; 

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

ritenuto di disporre, nel rispetto dei principi di parità, concorrenzialità, non discriminazione, trasparenza,
efficacia, economicità e proporzionalità della procedura di cui all’art. 30 del Codice dei Contratti pubblici; 

rilevato che alla data di adozione del presente provvedimento non risultano attive Convenzioni, né presso
Consip  S.p.A.  ai  sensi  dell’art.  26  della  L.  n.  488/1999 e  s.m.i.,  né  presso la  Centrale  di  committenza
regionale,  aventi  ad  oggetto  servizi  comparabili  con  quelli  relativi  alla  presente  procedura  di

Pag 4 di 9



approvvigionamento, sicché è possibile effettuare l’acquisizione in oggetto sotto soglia comunitaria in via
autonoma, senza dover acquisire l’autorizzazione dell’organo di vertice dell’Amministrazione Appaltante,
prevista dal comma 510 della L. n. 208/2015, né dover trasmettere il presente provvedimento alla Corte dei
Conti; 

verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio di cui all'art.
56, comma 6 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17.10.2016, come
modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021. 

Tutto ciò premesso e considerato, 

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• D.lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• L.  n.  136/2010  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo in  materia  di
normativa antimafia";

• L.  241/1990,  "Norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai
documenti amministrativi" e s.m.i.;

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5
maggio 2009 n. 42" e s.m.i.;

• L. n. 190/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità
nella Pubblica Amministrazione" e s.m.i.;

• D.Lgs. n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle PP.AA." e s.m.i.;

• L. n. 208/2015 "Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e pluriennale dello Stato";

• D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. "Codice degli appalti pubblici e dei contratti di concessione";

• L. n. 55/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32,
recante disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l'accelerazione degli
interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici";

• D.G.R.  n.  3-6447  del  30  gennaio  2023  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno
2023";

• L.R. n. 6 del 29.04.2022 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024" e s.m.i.;

• D.G.R. n. 25 - 5945 del 11 novembre 2022 "Art. 22 della L.R. 23/2008: attribuzione dell'incarico di
responsabile di settore A1910A "Servizi infrastrutturali e tecnologici", articolazione della direzione
A19000 Competitività del sistema regionale, al dirigente Roberto FABRIZIO";

Pag 5 di 9



• L.R. n. 28 del 27/12/2022 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per
l'anno 2023 e disposizioni finanziarie";

• D.G.R. n. 16 - 6425 del 16.01.2023 "Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione finanziario
per l'anno 2023", in attuazione della Legge regionale n. 28 del 27 dicembre 2022;

• D.G.R n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attivita'  di ragioneria
relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati A, B, D della dgr
12-5546 del 29 agosto 2017;

• Delibera ANAC numero 621 del 20.12.2022 "Attuazione dell'art. 1, commi 65 e 67, della legge 23
dicembre 2005, n. 266, per l'anno 2023".;

• L. n. 120/2020 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76,
recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali»";

• D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. "Codice degli appalti pubblici e dei contratti di concessione";

• D.G.R. n. 25 - 5945 del 11 novembre 2022 "Art. 22 della L.R. 23/2008: attribuzione dell'incarico di
responsabile di settore A1910A "Servizi infrastrutturali e tecnologici", articolazione della direzione
A19000 Competitività del sistema regionale, al dirigente Roberto FABRIZIO";

DETERMINA

di  procedere  all’aggiudicazione  e  al  conseguente  affidamento  della  fornitura  di  3000  cuffie  stereo  con
microfono alla ditta Eco Laser Informatica s.r.l.,  con sede legale in Roma, Via Padre Giovanni Antonio
Filippini 15 A, codice beneficiario 355428, partita IVA 04427081007 per un importo complessivo di Euro
166.530,00 o.f.i.;

di dare definitivamente copertura alla suddetta spesa, secondo la seguente modalità:
• riduzione della prenotazione di impegno n. 3821/2023, di euro 181.780,00, assunta con determinazione

dirigenziale  n.  508/A1910A/2022 del  27/12/2022 sul  capitolo 207012/2023 del  bilancio finanziario
gestionale 2022-2024;

• impegno della somma di Euro 166.530,00 o.f.i. (di cui euro 30.030,00 per IVA soggetta a scissione dei
pagamenti  da  versare  direttamente  all’Erario  ex  art.  17  ter  D.P.R.  n.  633/1972 s.m.i.)  sul  capitolo
207012  dell'Esercizio  Provvisorio  del  Bilancio  di  previsione  finanziario  per  l'anno  2023  –  P.d.C.
U.2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c. a favore di Eco Laser Informatica s.r.l., con sede legale in Roma,
Via Padre Giovanni Antonio Filippini 15 A, codice beneficiario 355428, partita IVA 04427081007, la
cui transazione elementare è rappresentata nell'allegato "Appendice A – Elenco registrazioni contabili"
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di dare atto che i pagamenti a favore della ditta Eco laser informatica srl saranno soggetti alla disciplina
dell’art. 3 Legge n. 136/2010, così come modificata dal D.L. n. 187/2010 convertito con Legge n. 217/2010
(Tracciabilità dei flussi finanziari) e che alla presente fornitura è stato assegnato il codice CIG 9553514128;

di approvare le condizioni generali di contratto del MEPA e di procedere alla sottoscrizione del documento di
stipula mediante firma digitale, non appena definiti favorevolmente i previsti controlli in ordine al possesso
dei  requisiti  di  ordine  generale,  di  capacità  economico-finanziaria  e  tecnico-organizzativa  dichiarati  dal
soggetto aggiudicatario e dopo l’approvazione del presente provvedimento; 

di dare atto che il responsabile del procedimento è l’Ing. Roberto Fabrizio, Dirigente responsabile del Settore
Servizi Infrastrutturali e Tecnologici; 

di dare atto che è stato individuato il funzionario regionale Riccardo Greco quale responsabile dell'istruttoria

Pag 6 di 9



del procedimento ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 14/2014;

di dare atto che è stato individuato il funzionario Riccardo Greco quale Direttore Esecutivo del Contratto , ai
sensi dell’art. 111, comma 2, D.Lgs. n. 50/2016 (art. 3, comma 2, D.G.R. 13 – 4843 del 3/4/2017) e del
Decreto  7  Marzo  2018,  n.  49  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  -  Regolamento  recante
“Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del
direttore dell’esecuzione”.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché sul sito istituzionale www.regione.piemonte.it
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi degli artt. 23, comma 1, lettera b), e 37 del D.Lgs. n.
33/2013 s.m.i.

Ai fini della pubblicazione si comunicano i seguenti dati: 
• Contraente: Eco laser informatica srl
• Importo: 136.500,00 o.f.e. (166.530,00 o.f.i.)
• Responsabile del Procedimento: Ing. Roberto Fabrizio 
• Modalità individuazione del contraente: Procedura negoziata con RdO aperta tramite MePA Consip.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni  dalla conoscenza dell’atto,  secondo quanto previsto all’art.  120 del  D.Lgs. 104 del  2 luglio 2010
(Codice de processo amministrativo). 

IL DIRIGENTE (A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici)
Firmato digitalmente da Roberto Fabrizio

Pag 7 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 183/A1910A/2023  DEL 20/04/2023

Modifica N.: 2023/3821/1 della prenotazione 2023/3821
Descrizione: RIMODULAZIONE SPESA PER RIBASSO D'ASTA
Importo riduzione/aumento (€): -166.530,00
Importo iniziale (€): 181.780,00
Cap.: 207012 / 2023 - SPESE PER L'ACQUISTO E L'INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE 
HARDWARE PER GLI UFFICI REGIONALI E PER L'ELABORAZIONE DEI DATI A SERVIZIO 
DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE (D.LGS 82/2005)
Macro-aggregato: Cod. 2020000 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
CIG: 9553514128
PdC finanziario: Cod. U.2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0108 - Statistica e sistemi informativi

Modifica N.: 2023/3821/2 della prenotazione 2023/3821
Descrizione: RIMODULAZIONE SPESA PER RIBASSO D'ASTA
Importo riduzione/aumento (€): -15.250,00
Importo iniziale (€): 181.780,00
Cap.: 207012 / 2023 - SPESE PER L'ACQUISTO E L'INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE 
HARDWARE PER GLI UFFICI REGIONALI E PER L'ELABORAZIONE DEI DATI A SERVIZIO 
DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE (D.LGS 82/2005)
Macro-aggregato: Cod. 2020000 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
CIG: 9553514128
PdC finanziario: Cod. U.2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0108 - Statistica e sistemi informativi

Pag 8 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 183/A1910A/2023  DEL 20/04/2023

Impegno N.: 2023/13289
Descrizione: Procedura negoziata sotto soglia, tramite "RdO aperta" sul MEPA, ai sensi dell'art. 1, comma 
2, lett. b) D.L 76/2020 conv. in legge 120/2020 e s.m.i., per l'acquisto di 3000 cuffie stereo con microfono. 
Aggiudicazione gara e affidamento incarico alla ditta Eco laser informatica srl, impegno di Euro 
166.530,00 o.f.i. sul cap. 207012 dell'Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione finanziario per 
l'anno 2023. RdO n. 3419533 - CIG: 9553514128.
Importo (€): 166.530,00
Cap.: 207012 / 2023 - SPESE PER L'ACQUISTO E L'INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE 
HARDWARE PER GLI UFFICI REGIONALI E PER L'ELABORAZIONE DEI DATI A SERVIZIO 
DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE (D.LGS 82/2005)
Macro-aggregato: Cod. 2020000 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
CIG: 9553514128
Soggetto: Cod. 355428
PdC finanziario: Cod. U.2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0108 - Statistica e sistemi informativi

Pag 9 di 9


		2023-04-20T16:52:25+0200
	ROBERTO FABRIZIO




